*International Journal of Islamic Business and Economics*, 2(1), hh.65–73.
- Fitri, M., 2017, Pengelolaan Zakat Produktif sebagai Instrumen Peningkatan Kesejahteraan Umat. *Economica: Jurnal Ekonomi Islam*, 8(1), hh.149–173.
- Ghassan, H.B., 2016, *A consumer and social welfare model based on the writings of Shibani (750-805 AD , 131-189 AH)*. 69(September), hh.235–266.
- Gredinand, D., 2017, Penerapan Pendidikan Bela Negara Di Perguruan Tinggi. *Strategi Pertahanan Darat*, [online] 3(2), hh.1–27.
- Hafidhuddin, D., 2010, *Zakat dalam Perekonomian Modern*. 2010th ed., Jakarta: Gema Insani Press.